
 
 
 

  ΘΕΜΑ :          Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την 
πραγματοποίηση με λεωφορείο(α) ημερήσιας εκπαιδευτικής  εκδρομής  

των μαθητών του 1ου ΕΠΑΛ  Σταυρούπολης στα  Άνω  Πορόια  Σερρών 
στις   05/05/2022  ημέρα Πέμπτη. 
 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ  ΕΝΣΦΡΑΓΙΣΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  ΕΩΣ 6/4/22 ΩΡΑ 
12:30 
Αριθμός συμμετεχόντων:  61 μαθητές/τριες , 4 συνοδοί εκπαιδευτικοί. 
ΩΡΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ 08:30 
ΩΡΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 17:30 
ΤΟΠΟΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ – ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ : 1ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΘΡΑΚΗΣ 4 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 56430 
    
 
            Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1ου ΕΠΑΛ Σταυρούπολης 
 
                              
 
                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΤΡΙΒΑΛΑΣ                                                                                                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ. Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
Σχολείο : 1ο ΕΠΑΛ Σταυρούπολης 

 
 
 
   Θεσσαλονίκη, 1/4/2022 
   Αριθμ. Πρωτ.: 495 
 
          

ΠΡΟΣ 
Τα ταξιδιωτικά πρακτορεία 
που διαθέτουν ειδικό σήμα 
λειτουργίας σε ισχύ. Διά της 
Δ/νσης Δ.Ε.Δυτικής 
Θες/νίκης(ανάρτηση στην 
ιστοσελίδα της) 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ. Κωδ. 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνα 
Fax 
E-mail 

: Θράκης  4          
: 56430 
: Γ. ΝΤΡΙΒΑΛΑΣ 
: 2310653039-2310641670 
: 2310641670 
: mail@1epal-stavroup.thess.sch.gr 

:                                


